536. SYLVATICUS (MATTHAEUS). Liber pandectarum medicinae. Velence, Locatellus Bonetus sajtóján, 1495. 2r. 182 levél.

Hain, 15202.

Inc. c. a. 693. A címlapon XVI. századi kézzel: *Ioannes Lacheronczius.* A könyv címe alatt: *Canonicorum regularium Claustroncoburgensium bibliothecae iure inscriptus 12. Maii 1656.* Lapszéli jegyzetekkel.

537. DE CAPTIVIS Christianis. H. n. 1498.

1a. lapon a cím: De captiuis christianis. *1b. l.:* Lectū tamentabile et auditu flebile atqz scitu lugubre | *stb.* *2a. l.:* In huius presentis libelli | editionem Prefatio. | () Vgubrissima psecutionū genera non tm̄ | humana *stb.* *Végén, 9b. l.:* Anno salutifere melliflueqz ac felicissime natiuitatis | dñi nr̄i ihesu xp̄i. M. cccc. lxxxviii. in vniuerforuz | ac finguloꝝ xp̄ianoꝝ cōtra pphanos turcos et incita | tionē et prouocationē ac cōmotionē. Et item in toti9 | thurcie et destructionē et subuersionē et euulsionem. Et | item in oim̄ et captiuoz captiuarū hoim̄ in tota thur | cia degentiū et liberationē et solutionē ac redemptionem | Et item in xp̄iane ecclesie et cōmodū et fructū necnō au | gmentū. Et item ac vltimo hoc est finaliter in laudem | gloriā et honorē deo viuo. deo vero. et deo eterno. id opu | seculi magno cum studio et fideli diligentia ac mira arte | impressum est. pro qua hui9 p̄ntis libelli et laudabili et mi | rifica impressione vni et trino laus honor fit et gloria. ac | gratiarū actio qui nobis et miseris et indiguis necnō exi | guis homuculis post miserā turbatā caducā fragilem | debilem mortālē periculosam et transitoriā hanc vitam | eternā securā imortalē infinitag et indeficientē in celesti | patria donet vitam. Amen.

4r., gót betűkkel, a—b₅ jelzettel, custosok s lapszámozás nélkül, 29 sorral, 9 levél.

Inc c. a. 1027.

1499.

538. PSALTERIUM Latino-Germanicum cum expositione. Augsburg, Ratdolt Erhardnál, 1499. 4r. 125 levél.

Hain, 13511.

Inc. c. a. 1069. Jankovich Miklós gyűjteményéből. A könyv elejére s végére kötött üres lapokon s a szövegben XVI. századi kéztől származó antifonák, imádságok, naptári s egyéb betoldások. Az utolsó levél a. oldalán: *1646 den andern May.*

539. REGISTER oder REMISSORIUM über das Sächsische Recht mit dem Lehenrecht. Augsburg, Schoensperger Jánosnál, 1499. 2r. 349 levél.

Hain, 13868.

Inc. c. a. 737. Gróf Széchenyi Ferencz könyvtárából.

540. MANTUANUS (BAPTISTA). De patientia libri III. Bazel, Bergman Jánosnál, 1499.

1a. l.: Baptifte Mantuani | Carmelite: de patientia | aurei libri tres. | 1499. | Nihil fine causa: | Olpe. *Végén, 118a. l.:* Impreffum Basilee opera Iohānis Bergman de Olpe. | xvi. kl'. septēbres. Anno salutis. M cccc lxxxix. princi | pante diuo Maximiliano cui falus & victoria. Amen. *Utána következik Brant Sebestyén verse:* Dño fuo wymmaro be ercklens aquensi decano: Se | bafinus falutem & gaudium: *stb.*